A. Andersen
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Johannes Oldendorpius

Haderslebensis

possessor et author hujus

1563

Libellus de genealogia

JOHANNIS JACOBII OLDENDORPII

Haderslebensis, 

ubi et ex qua familia parentes ejus sint oriundi 

ipseque exinde natus sit.

Præterea continet aliqua memorabilia, 

quæ hic sua manu pro seipso ac suis scribere voluit, 

nec cupit hæc imprimi seu cuilibet revelari. 

Hæc ergo ratio sit hujus libelli conscripti, 

nempe recordatio familiæ meæ.

Johannes Oldendorph

af Haderslev

er dette skrifts ejermand og forfatter

1563

En liden bog om

JOHANNES JACOBSEN OLDENDORPH 

af Haderslevs 

slægt, 

hvorfra og fra hvilken familie hans forældre stammer 

og i hvilken han følgelig selv er født.

Desuden indeholder den nogle erindringer, 

som han her med egen hånd har villet skrive 

for sig selv og sine pårørende, 

og han ønsker ikke, at disse skal trykkes eller 

hvem som helst få kendskab til dem.

Lad dette derfor være formålet med denne lille bog: 

min familie til erindring.

Fol. 2,1
I

ANNO DOMINI 1400.
paterni attavi et proavi mei vixerunt et habitarunt in territorio, ut 
vernacula vocant, Turstorp Herredt, ibidem etiam familia mea pater
næ stirpis oriunda ex pagis Felstorp. Hæc quidem ampla, populosa et 
honesta familia fuit et adhuc, Deo gratia, existit talis, etsi non in- 
ficior aliquos malos atque perversos ex eadem stirpe esse natos, ut 
fit in omnibus omnium lineis familiarum, tamen ut plurimi honestatis 
virtutisque studiosi fuerunt atque hodie sunt, quod illis constat, 
qui norunt illam meæ lineæ originem. Interim calumniatoribus, ob- 
trectatoribus ac osoribus meis valedico.

Materni attavi et proavi habitarunt Flensburgi et Ripis. Ferunt 
aliqui avum meum maternum natum esse ex illis, qui nuncupantur 
Hollst,

Fol. 2,2 
alii putant ex domo Swelundt esse prognatum, tamen, ut ut sit, hone
sta familia fuit, ex qua oriundus ille avus est.

Proavus meus paternus dictus est Jep Thomassen, qui diu habitavit 
in villa nostra Gammelby, germanice vocatur Oldendorph, unde 
patrium ac hæreditarium nomen sortiti sumus, ut appellemur recte 
Oldendorpii. Distat hæc villa uno miliari germanico ab urbe Ha- 
derslebensi. Hic Jacobus Thomessen satisfecit fratribus suis, ut sibi 
suisque hæredibus integra villa adjudicata maneret cum omnibus 
agris, sylvis, pratis ac privilegiis. Quanti valoris sit Oldendorpia villa 
cum suo fundo, hii norunt, quibus terra illa fertilis multo tempore 
cognita fuit. Præterea alius fundus nomine Murres erd spectat
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Blad 2,1
I